PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO MONTE VERDE
ERRATA DE EDITAL DE LICITAÇÃO
	A presente ERRATA é ora levado a efeito, para RETIFICAR parcialmente o Edital do Processo nº 029/2020, Tomada de Preço nº 005/2020. FAZ SABER a quem possa interessar que o edital do certame em epígrafe sofreu alteração no objeto: Onde se lê: Contratação de empresa do ramo de construção civil para execução de obra de  engenharia para Pavimentação e drenagem das ruas: Rua Arlindo Bernardino, Rua “F”, Rua “G” e Rua Orlandino Bernardino, Bairro São Cristóvão, Santa Bárbara do Monte Verde/MG, conforme recurso oriundos do Ministério das Cidades – Convênio nº 875669/2018, Contrato de Repasse nº 1059.145.39/2018, Programa - Planejamento Urbano – Pavimentação de Vias Urbanas. LEIA-SE: Contratação de empresa do ramo de construção civil para execução de obra de  engenharia para Pavimentação e drenagem das ruas: Rua Arlindo Bernardino, Rua “F”, Rua “G” e Rua Orlandino Brittes, Bairro São Cristóvão, Santa Bárbara do Monte Verde/MG, conforme recurso oriundos do Ministério das Cidades – Convênio nº 875669/2018, Contrato de Repasse nº 1059.145.39/2018, Programa - Planejamento Urbano – Pavimentação de Vias Urbanas.
	1.  Em função das alterações e visando resguardar o Princípio da Publicidade, o certame será realizado dia 07/05/2020, às 09h00min.
2. FAZ SABER, por fim, que todas as demais cláusulas do edital e de seus anexos ficam ratificados em todos os seus termos, para os efeitos legais.
Santa Bárbara do Monte Verde, 22 de abril de 2020.
Ana Paula de Almeida Carvalho
Presidente da Comissão Permanente de Licitação